
Uchwała nr 104/115/II/2004
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 27.01.2004 roku

w sprawie

dokonania  rozdziału  środków  na  dofinansowanie  zadań  realizowanych  przez
Stowarzyszenia Kultury Fizycznej Województwa Śląskiego oraz jednostek ratownictwa
górskiego i wodnego w okresie od 01 stycznia do 31 maja 2004 roku.

Na podstawie art.14 ust 1 pkt 11,14 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
wojewódzkim (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1590 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) - Uchwały Nr
I/11/18/99 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 30.08.1999r. w sprawie „Trybu udzielania dotacji z  budżetu
Województwa  Śląskiego  na  cele  publiczne  związane  z  realizacją  zadań  Województwa   przez  wojewódzkie
samorządowe jednostki organizacyjne oraz podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych” art. 2, ust
1a ustawy o z 19 grudnia 2003r., o zmianie ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz o zatrudnianiu
osób niepełnosprawnych- Przepisy wprowadzające ustawę o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
( Dz.U.228 poz.2261).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Dokonać rozdziału środków na dofinansowanie zadań realizowanych przez Stowarzyszenia.
Kultury Fizycznej Województwa Śląskiego oraz jednostek ratownictwa górskiego i wodnego
w okresie styczeń – maj 2004 roku  zgodnie z załącznikiem  do niniejszej Uchwały.

 § 2

Wykonanie uchwały powierzyć  Dyrektorowi Wydziału Promocji, Regionu Turystyki i Sportu
Urzędu Marszałkowskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.Michał Czarski - Marszałek Województwa .............................

2.Sergiusz Karpiński - Wicemarszałek Województwa .............................

3.Jan Grela - Wicemarszałek Województwa .............................

4.Marian Jarosz - Członek Zarządu .............................

5.Wiesław Maras - Członek Zarządu .............................


	Uchwała nr 104/115/II/2004
	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego

